DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIV/AIDS E QUALIDADE DE
VIDA: ESTUDO COMPARATIVO EM PESSOAS ACIMA DE 50 ANOS de autoria de
JOSEVANIA DA SILVA, JÉSSICA OLIVEIRA GALVÃO, ANA ALAYDE WERBA SALDANHA
PICHELLI, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31324

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31324